- f. 73: «*In historia Ezechielis Antiphona*»
 f. 74: «*Dominica [per annum] in i^o nocturno*»
 f. 74v: «*Antiphona trium puerorum*»
 f. 79: «*In agenda mortuorum*»
 (*falta 1 full*)
 f. 81-82v: [Antifones marianes]
 f. 81: «*Mater patris et filia mulierum*» «*Quam pulchra es et quam decora*»
 f. 81v: «*O florens rosa mater domini*» «*Ave consurgens aurora*»
 f. 82: «*Regina mundi et domina*» «*Sancta Maria virginum piissima*»
 f. 82v: «*Alma redemptoris mater*»
 f. 82v: «*Post octavas [epiphantie?] in officio Beate Marie*»
 f. 83-163: Propi dels sants
 f. 83: [Sancti Nicolai] «*O pastor eterne o clemens*»
 f. 84v: [Sancta Lucia] «*Columna es immobilis Lucia*»
 f. 85v: «*Sancti Thome apostoli*»
 f. 86v: «*In natale sancti Stephani ad vesperas commemoratio*»
 f. 89: «*In natale sancti Johannis ad vesperas commemoratio*»
 f. 91v: «*Sanctorum innocentum commemoratio*»
 f. 93v: [Sancte Agnetis]
 f. 95v: [Sancti Vincentii]
 f. 97v: «*In conversione sancti Pauli antiphona ad magnificat*»
 f. 99v: «*In purificatione beate Marie antiphona*»
 f. 101: «*Sancte Agathe antiphona ad magnificat*»
 f. 103: «*Kathedra sancti Petri antiphona ad magnificat*»
 f. 105: «*De sancto Matha antiphona viii^a in nocturno*» «*In annuncione beate Marie antiphona ad magnificat*»
 f. 107: «*In festivitibus sanctorum post Pascha ad magnificat*»
 f. 109: «*Sanctorum Philipi et Jacobi antiphona ad magnificat*»
 f. 109v: «*In invencione sancte Crucis ad vesperas antiphona*»
 f. 111: «*Sanctorum Gervasii et Prothasii*»
 f. 111v: «*In vigilia beati Johannis Baptiste ad benedictus antiphona*» «*In die sancti Johannis Babtiste invitatorio*»
 f. 113v: «*Sanctorum Johannis et Pauli antiphona ad magnificat*»
 f. 114: «*Sanctorum Petri et Pauli ad vesperas antiphona*»

- f. 118: [*Sancti Petri*]
 f. 120: «*In octavo die apostolorum Petri et Pauli in secundis vesperis ad magnificat antiphona*»
 f. 120v: «*Sanctarum Juste et Rufine antiphona*» «*Sancte Marie Madalene antiphona ad magnificat*»
 f. 122v: «*Sancti Cucuphatis commemoratio ad vesperas*»
 f. 123: «*Sancti Felicis Gerunde antiphona ad magnificat*» «*Commemoratio sancti Petri*»
 f. 125v: «*In Transfiguracione domini antiphona ad vesperas*»
 f. 126v: «*Sancti Laurentii ad magnificat antiphona*»
 f. 129: «*Sanci Tiburcii antiphona*» «*In vigilia assumptionis beate marie invitatorio*»
 f. 130v: «*Post octavas invitatorio*»
 f. 132: «*In octavo die in i^o nocturno antiphona*»
 f. 133: «*Sancti Augustini ad magnificat antiphona*»
 f. 135v: «*In decollacione sancti Johannis ad vesperas commemoratio*»
 f. 137v: «*In nativitate beate Marie ad vesperas antiphona*»
 f. 139v: «*In exaltacione sancte Crucis invitatorio*»
 f. 140: «*Feria ii^a in qua fit die sancti Rafael in primis vesperis commemoratio*»
 f. 141: «*Sancti Lamberti*»
 f. 143: «*Sancti Michaelis septembris antiphona ad vesperas*»
 f. 145v: «*In dedicacione ecclesie antiphona ad vesperas*»
 f. 147: «*Sanctarum xi milium virginum antiphona ad magnificat*»
 f. 148v: «*Sanctorum Simonis et Jude invitatorio*» «*In festiuitate Omnium sanctorum ad vesperas antiphona*»
 f. 151: «*In Passione imaginis Domini invitatorio*»
 f. 151v: «*Beati Martini ad vesperas antiphona*»
 f. 154v: «*Post octavas in nocturno antiphona*»
 f. 155: «*Sancti Bricii ad magnificat antiphona*»
 f. 156: «*Sancti Romani ad magnificat antiphona*»
 f. 157: «*Sancte Cecilie antiphona ad magnificat*»
 f. 158: «*Sancti Clementis antiphona ad magnificat*» «*Commemoratio sancte Cecilie*»
 f. 159: «*Sancte Katherine ad vesperas antiphona*»
 f. 161: «*Sancti Andree ad vesperas antiphona*»